OFÍCIO VEREADOR n° 369/2015
São Roque, 10 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor de topografia e outros necessários, no sentido de providenciar “alinhamento” da Rua Luiz Lambiazzi, Distrito de Maylasky.
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Sílvia Marques da Silva (telefones 4714-0953 e 97302-6339) que informou que quando chove as águas pluviais passam por cima da calçada e invadem sua casa, em razão de que a citada via tem um formato inadequado, necessitando de alinhamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2015 - 17:24:05 00953/2015
/vtc